
令和4年5月10日

愛鷹地区コミュニティ推進

会　長　堀　内　　洋

まつり

関　係　各　位

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日弓削ま愛鷹コミュニティ推進活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、当コミュニティではコロナ禍の中、二年間休止していました7月の「あ

したか納涼まつり」と11月の「あしたかコミュニティ祭り」の2大イベント

を今年は工夫して実施したいと考えています。

今年は地域の皆様方のふれあいの場として子供からお年寄りまで大勢の皆

様にご参加いただき、このイベントをコロナ禍に対応したスムーズに又活動的
に運営したいと息っております。

なお、あしたか納涼まつりは7月23日（土）、雨天の場合は24日（日）、

あしたかコミュニティ祭りは11月5日・6日の両日開催いたします。
つきましては、本年も納涼祭りとコミ祭りを開催いたしますので、誠に恐縮

とは存じますがこれら祭りに対し、ご協賛を賜りたくよろしくお願い申し上げ

ます。

まつり企画・実行委員会

〒410－0304

沼津市兼原358－1愛鷹地区センター

愛鷹地区コミュニティ推進委員会内

TEL・FAX O55－966－5301



令和4年度

祭こ1まつり協賛金

納涼まつり・コミ祭り

協　賛　金　申　込　書
－　（・一・・　：・・・l　・」1、二、■　■　し　－　■l　■・l r　、・・－1　二・・1　rll・　　・　l・r t F「†　－　◆　一　一　〇
■　　　一　　　・ヽ・　1　　－　　　　　　　－．　　－　　　■　　　－　　　r一　　、　　一　　　　　　、　　－　　　－　　　r　　　一　　　一　　　－一　　　一　　　一　　　　　　、　　‾、　・　　、　　■　　　■　　　■、

愛鷹地区に全戸配布する両方のお祭りのチラシの裏面に宣伝できます。

1．協賛金：一口　5，000円

2．申込締切り：令和4年6月15日（水）

3．申込先：現金を添えコミ事務局へお申し込み下さい。

【コミ事務局　℡　966－5301FAX　939－9119】

切り取り線

事業所または 名称 � 

住　　所 � �℡ � 

自治会名・口数 �自治会　　　　　　　　口 


